UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EMITIDO EM 30/07/2021 19:12

ATA DE APURAÇÃO DA NOTA FINAL CLASSIFICATÓRIA (NFC)

Ao (s) 30 dias do mês de Julho do ano de 2021, na Sala Reunião virtual, a Comissão Examinadora do Concurso, referente ao
Edital nº 013/2021, publicado no DOU nº 41, área de DANÇA E EDUCAÇÃO, reuniu-se no (a) Reunião virtual para apurar o
resultado final do concurso. A avaliação foi procedida pelos membros da Comissão Examinadora de acordo com os arts. 34 e
36 da Resolução nº 150/2019, conferindo os conceitos e classificação na tabela abaixo, considerando duas casas decimais:

Candidato Escrita Didática Memorial Títulos Nota Final Situação

KATIA AGG 8,13 8,13 8,57 4,95 7,90 Aprovado - 1º

KÁTIA SALIB DEFFACI 7,50 8,20 7,13 10,00 7,89 Aprovado - 2º

ANA CAROLINA BEZERRA TEIXEIRA 7,33 8,93 7,90 3,95 7,59 Aprovado - 3º
NFC = 0,4 . PE + 0,3 . PD + 0,2 . MPAP + 0,1 . PT
Em que: PE corresponde à nota final obtida na prova escrita; PD, à nota final da prova didática; MPAP, à nota final da
avaliação de memorial; e PT, à nota final da prova de títulos.

NATAL, 30 de Julho de 2021 às 19:12.

Assinado digitalmente em
30/07/2021 19:08

Assinado digitalmente em
30/07/2021 19:10

Assinado digitalmente em
30/07/2021 19:11

TEODORA DE ARAUJO ALVES LENIRA PERAL RENGEL ROSANA BAPTISTELLA
PRESIDENTE 1° EXAMINADOR 2° EXAMINADOR

SIGRH | Superintendência de Informática - | | Copyright © 2007-2021 - UFRN - sigrh02-producao.info.ufrn.br.sigrh02-producao